

Remissvar på Motion om Näringslivsforum Stockholm

Svar på remiss från Kommunstyrelsen KS 2024/130

Sammanfattning

Nike Örbrink (KD) har inkommit med en motion om att inrätta Näringslivsforum Stockholm som ett råd under kommunstyrelsen.

Koncernledningen anser att det är angeläget att arbeta med näringslivsfrågor inom Stockholms stad. Kontinuerlig dialog med näringslivet främjar stadens utveckling. Koncernledningen konstaterar att det pågår ett arbete med att uppdatera Stockholm stads näringslivspolicy och tillhörande etableringsstrategi.

Ärendet

Nike Örbrink (KD) har inkommit med en motion om att inrätta Näringslivsforum Stockholm som ett råd under kommunstyrelsen. Motionären menar att rådet behövs för att formalisera dialogen mellan Stockholms stad och det lokala näringslivet. Rådet ska enligt förslagen i motionen vara ett komplement till Stockholms stads näringslivspolicy och bör bestå av förtroendevalda och externa representanter.

Kommunstyrelsen har remitterat *Motion om att inrätta Näringslivsforum Stockholm* till bland annat Stockholms Stadshus AB, som i sin tur remitterat vidare till dotterbolaget Stockholm Business Region AB. Nedan följer en redovisning av bolagets remissvar i huvudsak. Remissvaret sin helhet återfinns i bilagan.

Underremiss

Stockholm Business Regions remissvar har i huvudsak följande lydelse (bilaga 1):

Stockholm Business Region är stadens näringslivs- och destinationsbolag med daglig kontakt och dialog med näringslivet och dess företrädare genom bland annat branschdialoger, informationsträffar och företagsbesök samt via etableringsservice, nyföretagar-/startupevent och hållbarhetsdialoger.

Stockholm Business Region menar att ett gott företagsklimat är avgörande för stadens utveckling, fler arbetstillfällen, ökad skattekraft och ökad välfärd. Gott företagsklimat kräver god dialog med näringslivet, vilket bolaget menar är viktigt att fortsätta bjuda in

till och utveckla. Bolaget är positivt till att förtroendevalda och tjänstepersoner har informell och formaliserad dialog med näringslivet.

Stockholm Business Region nämner tre aspekter som är viktiga att säkerställa om Näringslivsforum Stockholm ska inrättas; rätt näringslivsrepresentation gällande branscher, att forumet kompletterar och inte ersätter befintliga strukturer för dialog samt en väl avvägd intern representation där relevanta tjänstepersoner deltar.

Stockholm Business Region gör sammantaget bedömningen att förutsättningarna för Näringslivsforum Stockholm behöver utredas närmare samt att Stockholms stads reviderade näringslivspolicy behöver färdigställs.

Koncernledningens synpunkter

Koncernledningen anser att det är angeläget att arbeta med näringslivsfrågor inom Stockholms stad. Kontinuerlig dialog med näringslivet främjar stadens utveckling.

Koncernledningen konstaterar att det pågår ett arbete med att uppdatera Stockholm stads näringslivspolicy. Policyn förväntas komma på remiss från stadsledningskontoret under 2024. Som ett komplement till policyn tas även en etableringsstrategi fram.

Anette Scheibe Lorentzi
Vice VD

Bilagor

1. Stockholm Business Regions remissvar

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Anette Scheibe Lorentzi, Vice VD	2024-08-30